
MTK Kajaani ry    Hankeyhteistyöpyyntö 

 

MTK Kajaani ry on hakenut Oulujärvi Leaderiltä rahoitusta Vuolijoen biotalouden ekosysteemi -
esiselvityshankkeeseen ja hanke on saanut myöntävän rahoituspäätöksen maaliskuussa 2022.  

Hankkeen tavoitteena on tehdä laaja useampia toimialoja käsittävä kartoitus Vuolijoen alueen 
biokaasupotentiaalista ja sen hyödyntämisestä mahdollisimman kannattavasti ja eri toimialoja hyödyttäen. 
Hankkeessa kartoitetaan alueen syötteiden määrää ja laatua sekä potentiaalisia kaasunieluja. Lisäksi 
tarkastellaan eri toimintamuotojen kannattavuutta, minkä pohjalta voidaan tunnistaa parhaimmat 
edellytykset takaava toimintamalli biotalouden ekosysteemin toiminnalle. Paikallisväestön ja alueella 
työssäkäyvien suhtautumista ja kiinnostusta biokaasuun selvitetään myös kyselyiden kautta. Kyselyiden 
tavoitteena on saada tietoa alueen asukkaiden ja alueella työssäkäyvien suhtautumisesta biokaasun 
käyttöön lämmityksessä ja liikennepolttoaineena. 

Hanke toteutetaan ajalla 1.3. – 31.10.2022 ja kyselyt on tarkoitus toteuttaa elo-syyskuussa 2022. 

MTK Kajaani ry esittää, että työssäkäyvien kyselyn osalta tehtäisiin yhteistyötä Vuolijoen aluelautakunnan 
kanssa. Hankkeessa laaditaan kyselypohja, jossa on mm. kysymyksiä biokaasun kiinnostavuudesta 
lämmitysmuotona ja liikennepolttoaineena, imagollisista vaikutuksista paikkakunnan vetovoimaan, 
imagollisista vaikutuksista työnantajaan, jos työpaikan ilmastopäästöt pienenevät sekä mahdollisista 
biokaasuun liittyvät rekrykannustimista. Kyselyyn sisällytetään myös riittävästi taustatietoa aiheesta. 
Vuolijoen aluelautakunta voi sisällyttää muitakin kohderyhmän palvelutarpeisiin liittyviä kysymyksiä, jotka 
palvelevat laajemmin alueen jatkokehitystä. Kyselyn laadinnassa huomioidaan tarvittavat kieliversiot 
(venäjä ja englanti). Venäjänkielinen kyselyversio hankitaan ostopalveluna käännöspalveluita toimittavalta 
yritykseltä ja englanninkielinen versio toteutetaan hanketyönä. 

Kyselyn toteuttamisen kannalta selvitetään yhteyshenkilöt valituiden työnantajien yksiköissä ja sovitaan 
kyselyn jakelutapa ja vastaamisaika.  Vastausajan jälkeen vastaukset käydään läpi ja niistä koostetaan 
yhteenveto. 

Esitys aluelautakunnan osuudeksi: 
 

1. Aluelautakunta nimeää 3–5 jäsentään osallistumaan kyselyn valmisteluun, jolloin aluelautakunta 
voi sisällyttää täydentäviä kohderyhmän palvelutarpeisiin liittyviä kysymyksiä kyselyyn. 

2. Aluesihteerin työpanosta käytetään sähköisen kyselyn laadinnassa (kolme kieliversiota, valmis 
aineisto) ja kyselyn toteutus tehdään kaupungin sähköisellä työkalulla. 

3. Aluesihteeri tulostaa kyselyn vastauksista koontiraportin, joka toimitetaan hankkeen 
projektipäällikölle. 

4. Kyselyn tulokset esitellään aluelautakunnalle. 
 

 


